EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no

Centro-Oeste  Mineiro  –  CISICOM.  CONTRATADA:  ASTERMED  –

DISTRIBUIÇÃO  E  REVENDA  DE  EQUIPAMENTOS  MEDICOS  LTDA,

CNPJ/MF  39.678.459/0001-84, com  o  valor  global  de  R$  11.615,37  (onze  mil

seiscentos e quinze reais e trinta e sete centavos),  cuja despesa será suportada pela

dotação discriminada no orçamento do ano vigente. OBJETO: Fornecimento de 1 (uma)

Caixa Térmica 45L - termômetro máx/min; 15 (quinze) unidades de termômetro clínico

infravermelho incoterm - ST 600 termômetro digital infravermelho st-600; 15 (quinze)

unidades termômetro digital tipo espeto a prova d'agua com função max/min. Dotação

Orçamentária:  01.01.02.04.125.0002.2002.4.4.90.52.00  -  Fonte  1.501.000.0000,  R$

11.615,37 (onze mil seiscentos e quinze reais e trinta e sete centavos).

Bom Despacho, 11 de Dezembro de 2023.

                                              Bertolino da Costa Neto

                                             Presidente do CISICOM

_____________________________________________________________________________
Rua Gustavo de Paula Lopes, nº 161, Chácaras Mirante Telefone: (37) 99106-3747 –

www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br